10.01.2020г.

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим сообщаем, что в период с 21.01.2020г. по 05.02.2020г. по адресу г.Н.Новгород,

ул.Республиканская, д.43, корп.1 состоится общее собрание собственников помещений в

заочной форме со следующей повесткой дня:

1. Выборы счетной комиссии, председателя и секретаря собрания;

2. Утверждение сметы доходов и расходов ТСН «ОЛИМП» на 2020 г.;

3. О неиспользовании и закрытии мусоропровода;

4. О выборе места сбора, накопления и складирования ТКО в контейнеры,

расположенные на территории МКД.

Инициаторы общего собрания:

Григорьев Георгий Николаевич (кв. 12);

Кузьмин Алексей Евгеньевич (кв. 20);

Шувалов Роман Александрович (кв. 13);

Пономарев Алексей Евгеньевич (кв. 105);

Дельнова Карина Владимировна (кв. 57);

Сахаров Кирилл Владимирович (кв. 14);

Логинов Артем Николаевич (кв. 73);

Сидоров Дмитрий Николаевич (кв. 113);

Лапаев Сергей Валерьевич (кв. 26).

Дата окончания приема бюллетеней: 05.02.2020 года 18-00 часов.

Дата и место подсчета голосов:  08.02.2020 года, г. Н.Новгород, ул. Республиканская,

д.43, корп.1, пом.22 (подвал).